-  RECONOCER Y OTORGAR por ÚNICA VEZ a favor 
del Sr. SERGIO JAVIER CHAMBI BAUTISTA, el pago del subsidio por Fallecimiento por el 
monto de S/. 3,353.70 y por haber cubierto los gastos de Sepelio, se otorga el monto de SI. 
2,235.80, haciendo un total de total de SI. 5, 589.50 (Cinco mil quinientos ochenta y nueve 
con 50/100 soles), los detalles conforme al siguiente parámetro:

LEY N° 20530

SUBSIDIOS INGRESOS
CANTIDAD de 

REMUNERACIONES
(*)

MONTO 
TOTAL (SI.)

POR LUTO 1,117.90 3 3,353.70

POR SEPELIO 1,117.90 2 2,235.80

5,589.50

ARTÍCULO SEGUNDO. - CUMPLASE con notificar la presente resolución a la